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WYKONAWCY 

Łódź, dnia 27.11.2023 r.  

 

 

 

ZP/ 121/2023 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu specjalistycznego na potrzeby 

UCP i UCGiP CSK UM w Łodzi. 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

1710 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1  

Dot. Pakietu nr 14 , poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 płytkę spełniającą wszystkie wymogi opisane w SIWZ ale o 

wymiarach 64x38 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 2 

Dot. Pakietu nr 18, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody wielorazowej czynnej typu Slim z ręczną 

aktywacją dwoma przyciskami ze zintegrowanym przewodem o dł.4 m wyjściem na elektrody o śr. trzpienia 

4 mm kompatybilny do ERBE 350? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

  

 

Pytanie 3 

Dot. Pakietu  nr 18, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pincety bipolarnej prostej ostrej dł. 105 mm, kompatybilna 

do ERBE 350? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

  

 

Pytanie 4 

Pakiet 18 pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Elektrody igłowej prosta Ø 0,8 x 22mm,dł.40mm,trzpień 

śr. 4 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 5 

Pakiet 18 pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przewodu do pincety bipolarnej wymienionej w pozycji 2 
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dł. kabla 4 m kompatybilny do ERBE 350? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 6 

Dot. Pakietu nr 18,  poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie elektrody wolframowej prostej izolowanej śr.0,5x3 mm, 

trzpień śr. 4 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 7 

Dot. Pakietu nr 6, poz.2 

prosimy o dopuszczenie specjalistycznego pozycjonera głowy i szyi z otworem w postawie z podporą 

odcinka szyjnego oraz z dwoma podporami bocznymi, wykonanego z z pianki z bezszwową, podwójnie 

powlekaną membranową powłoką ochronną,wielokrotnego użytku, przystosowanego do dezynfekcji 

powierzchniowej, dostępnego w rozmiarach M: 250mm x 210mm x 116mm (±5mm) i L: 282mm x 237mm 

x132mm (±5mm) 

 

Odpowiedź: Zgodnie SWZ 

 

Pytanie 8 

Dot. Pakietu nr 6, poz.3 

prosimy o dopuszczenie poduszki żelowej o szer. 8,5 cm, w przypadku spełniania pozostalych parametrów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 9 

Dot. Pakietu nr 18, poz. 1 

prosimy o dopuszczenie elektrod o powierzchni aktywnej 107 cm2, dzielonych REM, kompatybilnych z 

diatermią ICC 350, bez pierściania ekwipotencjalnego i etykiet do wklejania 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

 

 

Pytanie 10 

Dot. Pakietu nr 18, poz. 2 

prosimy o dopuszczenie dł. 195 mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 11 

Dot. Pakietu nr 18, poz. 5  

prosimy o dopuszczenie dł. 23 mm, w przypadku spełniania pozostałych wymogów 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 12 

Dot. Pakietu nr 20 

Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników - czujników kompatybilnych z technologią Oximax, 

z kalibracją cyfrową rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100%, dla pacjentow o 

wadze 1-20 kg lub <3 kg, mikrobiologicznie czystych, spełniajacych pozostałe wymagania 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 13 

Dot. Pakietu nr 25 

prosimy o dopuszczenie rozmiaru 1,5 cm 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza 

 

 

Pytanie 14 

Dot. Pakietu nr 27, poz.2 

prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26mmx3,2 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

Pytanie 15 

Dot. Pakietu nr 10, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o długości 3m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 16 

Dot. Pakietu nr 10, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o długości 4m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 17 

Dot. Pakietu nr 10, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wew. 5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 18 

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer wykonaną w całości z 

przezroczystego materiału? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 19 

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką Yankauer w rozmiarze Ch21 (4,13 / 7,51)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 20 

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem o długości 3m? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 21 

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania fabrycznie niepodłączony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 22 

Dot. Pakietu nr 20, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czujniki mikrobiologicznie czyste? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 23 

Dot. Pakietu nr 20, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czujniki dla niemowląt o wadze 1-15kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 24 

Dot. Pakietu nr 20, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści czujniki dla noworodków o wadze do 3kg? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 25 

Dot. Pakietu nr 20, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego czujnika w technologii Oximax, pochodzący od 

innego producenta (nie będący czujnikiem oryginalnym), kompatybilny z pulsoksymetrem Nellcor? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

Pytanie 26 

Dotyczy: Umowy 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

b) za niedostarczenie towaru będącego przedmiotem umowy w terminie o którym mowa w § 3 ust. 6 w 

wysokości 0,2 % wartości  netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień 

zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę 

 

 

Pytanie 27 

Dotyczy: Umowy 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

c) za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku  Wykonawca zapłaci karę w 

wysokości 0,2% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień zwłoki, 

liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę o którym mowa w § 4 pkt. 3, jednak nie więcej niż 

10% wartości netto nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę 

 

Pytanie 28 

Dotyczy: Umowy 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 1 projektu umowy 21 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę 
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Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 

1710 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                    Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

